様式第１号（第４条の２関係）

一般廃棄物処理施設定期検査申請書

○○年○○月○○日  名古屋市長       殿

   申請者

住 所 名古屋市○区○町○丁目○番○号

氏 名 ○○工業株式会社

代表取締役 ○○ ○○

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号 ０５２－○○○―○○○○

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第８条の２の２第１項の規定により、一般廃棄物処

理施設の定期検査を受けたいので申請します。

一般廃棄物処理施設の設置場所   名古屋市○区○町○丁目○番○号

一般廃棄物処理施設の種類
ごみ処理施設

（焼却施設）

許可の年月日及び許可番号  平成○○年○○月○○日 第○○○○○○号

※事務処理欄

（日本産業規格 Ａ列４番）

・代理人による申請の場合、申請者と申請代理人を連記してくだ

さい。

・行政書士でない方が、業として他人の依頼を受け報酬を得て、

官公署に提出する書類を作成することは、法律に別段の定めがあ

る場合を除き、行政書士法違反となりますので、ご注意ください。